2020 年 3 月 23 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 執 行 役 金 子 忠 浩

（コード番号 4716 東証第一部）

問合せ先  IR 部 シニア・マネジャー 西 尾 有 貴

（ TEL.03-6834-6666）

人事異動に関するお知らせ

当社は、取締役会決議により下記のとおり人事異動を実施することを決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記

人事異動（ 2020 年 4 月 1 日付）

執行役員の異動

氏名 新 旧

たけつめ しん じ

竹爪 慎治
常務執行役員

クラウド事業戦略統括

執行役員

クラウド事業戦略統括

以上

1